
DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  13  stud. 

21/04/2022 - Prima  Sessione  ORE 9.00
LAUREANDI                       RELATORI

GIROLIMETTI DAVIDE       PROF. ABELE DONATI

COLACI GABRIELE              DOTT.SSA SILVIA GIACOMELLI
MIMMO LUCA MANUEL  DOTT.SSA SILVIA GIACOMELLI
PIANGERELLI ELISA            DOTT.SSA SILVIA GIACOMELLI 
ROSSINI SARA                     DOTT.SSA SILVIA GIACOMELLI
SCRIPNIC POLINA               DOTT.SSA SILVIA GIACOMELLI
VARANI LORENA                DOTT.SSA SILVIA GIACOMELLI

CATANI SOFIA                    DOTT.SSA MARA MARCHETTI

ARRIAGA H. VANESSA DOTT.SSA CARLA LUCERTINI
BELVEDERESI LETIZIA       DOTT.SSA CARLA LUCERTINI
MIGLIORI ANGELICA        DOTT.SSA CARLA LUCERTINI

CONCHEDDA SARA          DOTT. FRANCESCO GALLI

BALEANI IRENE                 PROF.SSA LOREDANA BUSCEMI

Università Politecnica delle Marche
Facoltà di Medicina e Chirurgia

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  13  stud. 

22/04/2022 - Terza  Sessione  ORE 9.00
LAUREANDI                       RELATORI

SCOCCIA LORENZO MARIA   DOTT. ANDREA TOCCACELI

CARDELLINI ADRIANO           DOTT.SSA ALFIA AMALIA LIZZI

CARRISI CLARISSA                  DOTT. DAVIDE GAGGIA

CALIARI M. LAURA                DOTT.SSA FRANCESCA GALLONE

DEL GROSSO DEANIRA I.     DOTT.SSA MARA MARCHETTI 
ORCIANI GIULIA                    DOTT.SSA MARA MARCHETTI
SPARAPANI ALESSIA             DOTT.SSA MARA MARCHETTI

BURATTINI LORENZO          DOTT. GIORDANO COTICHELLI
CECI ALESSANDRO       DOTT. GIORDANO COTICHELLI
CROSTELLI MATTIA DOTT. GIORDANO COTICHELLI
DOUKKAR JIHANE                DOTT. GIORDANO COTICHELLI
FADIL MARIAM DOTT. GIORDANO COTICHELLI
MORTELLARO A.ORIANA    DOTT. GIORDANO COTICHELLI

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  12  stud. 

21/04/2022 - Seconda Sessione  ORE 14.00
LAUREANDI                       RELATORI

MAMMOLI ALICE DOTT. MAURIZIO MERCURI 
PICCIAFUOCO EMILY DOTT. MAURIZIO MERCURI 
PIERGALLINI CARLO M.    DOTT. MAURIZIO MERCURI 
SABATINI GIACOMO         DOTT. MAURIZIO MERCURI 
SHIROKA GJON                   DOTT. MAURIZIO MERCURI 

MARTONI ALESSIA             DOTT.SSA PAOLA GRACIOTTI

MARCHEGIANI CAMILLA  DOTT.SSA MARA MARCHETTI
MONTESI MATTEO            DOTT.SSA MARA MARCHETTI
PETROSINO MARTINA       DOTT.SSA MARA MARCHETTI
MANCINI MELISSA             DOTT.SSA MARA MARCHETTI
TOMASSONI MATTIA         DOTT.SSA MARA MARCHETTI

NEMTOI A. RENATA          DOTT. LOMBARDI F. DOMENICO



PER TUTTI  I LAUREANDI - OBBLIGATORIO  
28 e 29 Marzo 2022

ESAME PER  ABILITAZIONE  
ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE   

Cerimonia di proclamazione della 

Laurea in Infermieristica  
21 e 22 Aprile 2022

Discussione Tesi di laurea 

• Saluto del Presidente del Corso di Laurea in 
Infermieristica Prof.ssa Erica Adrario

• Saluto del Direttore ADP Dott. Sandro Ortolani

• Saluto del Direttore ADP Dott. Maurizio Mercuri

• Saluto Ordine Professionale Infermieri di Ancona

• Intervento di un giovane Laureato

• Proclama dei Laureati e consegna delle pergamene

28 Marzo 2022  ore 14.00  -
Prima  Sessione

ARRIAGA HUAMAN   VANESSA
BALEANI                     IRENE              
BELVEDERESI           LETIZIA       
BURATTINI                 LORENZO       
CALIARI                      MARIA LAURA
CARDELLINI               ADRIANO      
CARRISI                     CLARISSA             
CATANI                       SOFIA                    
CECI                           ALESSANDRO            
COLACI                      GABRIELE             
CONCHEDDA             SARA          
CROSTELLI                MATTIA
DEL GROSSO            DEANIRA ILARIA 
DOUKKAR                  JIHANE              
FADIL                          MARIAM
GIROLIMETTI             DAVIDE       
MAMMOLI                   ALICE
MANCINI                     MELISSA             
MARCHEGIANI          CAMILLA 

TUTTI I LAUREANDI CHE HANNO SUPERATO L’ESAME DI 
ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE 

ACCEDERANNO ALLA SESSIONE DI LAUREA

29 Marzo 2022  ore 9.00  -
Seconda  Sessione

MARTONI              ALESSIA          
MIGLIORI              ANGELICA        
MIMMO                  LUCA MANUEL  
MONTESI MATTEO            
MORTELLARO ANDREINA ORIANA  
NEMTOI                 ANEREEA RENATA          
ORCIANI                GIULIA                 
PETROSINO          MARTINA       
PIANGERELLI        ELISA             
PICCIAFUOCO       EMILY
PIERGALLINI          CARLO MARIA    
ROSSINI                  SARA                     
SABATINI                GIACOMO          
SCOCCIA                LORENZO MARIA   
SCRIPNIC               POLINA               
SHIROKA                GJON                    
SPARAPANI            ALESSIA          
TOMASSONI           MATTIA         
VARANI                   LORENA 


